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چند و چون عرضه اولیه «تپسی» در فرابورس
هشتمین شرکت جدید سال با عرضه اولیه سهام پیشگامان فن آوری و دانش آرامیس معروف به تپسی، مختص صندوق های سرمایه گذاری ، ۲۴ خرداد

در فرابورس به روش گشایش انجام می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه بورس، بانک و بیمه گزارش خبر، در حالی دو هفته از عرضه اولیه ۱۰ درصد از سهام فرانسوز یزد می گذرد که پیشگامان فن
آوری و دانش آرامیس معروف به تپسی هم به عنوان هشتمین شرکت تازه وارد و نخستین استارت آپ، سه شنبه ۲۴ خرداد وارد بازار خواهد شد.

به این ترتیب، حداکثر سهمیه یک میلیون و ۴۰۰ هزار سهمی به سرمایه گذاران واجد شرایط به روش گشایش در بازار دوم معاملات فرابورس عرضه می
شود. مشاور عرضه هم کارگزاری بانک تجارت و متعهد خرید تامین سرمایه کاردان است.

پس از مرحله اول عرضه اولیه به روش گشایش در مرحله دوم نماد &ldquo;تپسی&rdquo; به منظور طی مراحل افزایش سرمایه از محل سلب حق
تقدم و صرف سهام متوقف خواهد شد. لذا متقاضیان باید آثار ناشی از افزایش سرمایه در میزان مالکیت پس از افزایش سرمایه و نیز توقف نماد برای

این موضوع را مدنظر قرار دهند.
ارسال سفارش صرفا ً از طریق ایستگاه های معاملاتی (نامک) امکان پذیر خواهد بود. همچنین ۵۰ درصد از سهام خریداری شده در روز عرضه اولیه

توسط سرمایه گذاران واجد شرایط تا ۹۰ روز پس از تاریخ عرضه اولیه امکان عرضه نخواهد داشت.

طبق بررسی های بورس پرس، شروع به کار تپسی به بهمن سال ۹۴ بازمیگردد زمانی که ۳ موسس با هدف راه اندازی یک کسب و کار جدید به ایران
بازگشتند و به همراه یک گروه ۱۰ نفره از برنامهنویسان زبده، طراحی محصول را آغاز کردند. این کار حدود چهار ماه زمان برد و نسخه اولیه تپسی در

خرداد سال ۹۵ به بازار عرضه شد. در طول این مدت سرمایه گذاری اولیه توسط موسسین انجام شد.
تپسی از شهر تهران آغاز به کار کرد و پس از تثبیت موقعیت در این استان به سرعت فعالیت را در ۱۳ استان ایران به همراه شهرهای تابعه گسترش داد.
همچنین به منظور مدیریت بهینه شهرهای تحت پوشش در تمامی شهرها دفتر فیزیکی برپا کرد تا خدمات مطلوبی به کاربران ارائه دهد. رکورد سفر در

روز تپسی به ۵۷۹ هزار سفر در مهر سال ۹۸ رسیده که معادل ۱۲ میلیون سفر در این ماه است.
تپسی دارای ۹۹۰ نیرو، ۱.۵ میلیون راننده تایید شده، ۱۸ میلیون مسافر ثبت نام شده، ۱۹۵ میلیارد تومان ارزش سفر ماهانه، ۱۳ استان تحت پوشش به

همراه ۲۹.۲ میلیارد تومان درآمد ماهانه است.
سرمایه شرکت در بدو تاسیس یک میلیون تومان بوده که طی ۵ مرحله افزایش سرمایه از محل آورده نقدی به ۱۱۷ میلیارد تومان رسیده است. مالکیت
۲۳ درصد سهام تپسی شرکت خورشید سان، ۱۹ درصد به میلاد منشی پور کرمانی، ۹ درصد به هومن دمرچیلو، ۷ درصد به حمید معینی و &hellip; تعلق

دارد.


